Summa 40 denarii. 4
* GB 15, fol. 454.

3483 i3y8 Februar 17.
Ylreich slozzer Engel uxor et eorum

heredes obligaverunt domum eorum 1 sitam
in der Chumpluchen ante portam Lingno-
rum 2 penes domum Hainrici Purgerpekchen,
servit ad Sanctum Spiritum 1 talentum , ante
7 libras denariorum , expediendo super festum
sancti Martini proxime venturzzm, 3 Izzerlino 4
iudeo suis heredibus , amplius pro usura
3 denarios . actum feria quarta proxima
post festum sancti Valentini. 5

Summa 14 denarii. 6
*GB 15, fol. i 63 j.

3484 1378 Februar 18.
Petrus Weischoph Katerina uxor eorum

heredes vendiderunt 4 libras denariorum red-
ditus, 1 quas habuerunt super domum Dietrici
pabulatoris sitazzz2 circa portam Stubarum
prope domum , que quondam fuit Nicolai de

3482 1 earum. — 2 venturi. — 3 s[er]uitori; über
Johann Diener von Segritz vgl . QGW , III . Abt ., Bd . I,
Reg . 1051 und 1671. — 4 Vgl. auch QGW , III . Abt .,
Bd . I, Reg . 563  und 1215 ; Bd . II , Reg . 2204 ; Bd . III,
Reg . 3242, 3246 und 3287.

3483 1 earum. — 2 So! — 3 venturi. — 4 Izzer-
lini. — 5 Jahreszahl fehlt . Der Eintrag eröffnet un¬
mittelbar nach dem Seitenköpfe  Anno Lxx° viij0 die
U-Reihe des Jahres 1878. Der nächstfolgende Satz ist
von 1378 März 9. — 6 1878 März 17 verkauft Ulrich
der Sehrannschreiber das Haus um 17 ft an Ulrich
den Schlosser ; vgl . QGW , III . Abt ., Bd . I, Reg . 487.

3484 1 Von derselben Hand oberhalb der Zeile
nachgetragen. — 2 sita.
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Plad , pro 32  libris denariorum Nicolao
Senginger et suis heredibus , sicut litera sonat
.actum feria quinta proxima ante festum
sancti Mathie apostoli 78°.

Summa 64 denarii. 3
* GB 15, fol. 127V

3485 i 3y8 Februar 19.
Michel Fuchssei Elizabet uxor obliga-

verunt ambas partes domus eorum site 1 in
Foro carbonum penes domum Thome Mar¬
staler ex una parte et prope domum Purkch-
hardi hin 2 predicte Elizabeth ex altera , ser-
viunt ambe 3 partes et domus Pürkchardi ad
Sanctum Michahelem 12 solidos , ante 100 li-
bras denariorum , super festum nativitatis
Christi proxime venturzmz,4 magistro Antonio,
tune temporis czirologo 5 ducis Leuppoldi , et
suis heredibus , sicut litera sonat . ac¬
tum feria sexta proxima ante festum Mathie
apostoli 78°.

Summa 7 solidi minus 7 denariis. 6
* GB 15, fol. ioo’2.

3486 i 3y8 Februar 20.
Nicolaus gener Poschinne 1 Chlara uxor

eorum heredes obligaverunt die ubertewrunge
ultra Aaron iudeum , patruum Merchlini,
domus eorum site 2 ante portam Karinthia-
norum in acie ultra pontem , servit ad
Hospitale civium 6 solidos denariorum , ad
Chlagpawm 6 solidos denariorum , ad Sanc¬
tum Johannem in der Siehenalsse 6 solidos
et ad Sanctum Lasarum 6 solidos , ante 29 li-
bras denariorum , super festum sancti Martini
proxime venturwm, 3 Johanni de Dornpach
Margarete uxori sue eorum heredibus.